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Алматы  (7273)495-231 
А нгарск (3955)60-70-56 
А рхангельск (8182)63-90-72 
А страхань (8512)99-46-04 
Б арнаул (3852)73-04-60 
Б елгород (4722)40-23-64 
Благовещенск (4162)22-76-07 
Б рянск (4832)59-03-52 
Владивосток (423)249-28-31 
Владикавказ (8672)28-90-48 
Владимир (4922)49-43-18 
В олгоград (844)278-03-48 
В ологда (8172)26-41-59 
В оронеж (473)204-51-73 
Екатеринбург (343)384-55-89

Иваново (4932)77-34-06 
Ижевск (3412)26-03-58 
Иркутск (395)279-98-46 
Казань (843)206-01-48 
Калининград (4012)72-03-81 
Калуга (4842)92-23-67 
Кемерово (3842)65-04-62 
Киров (8332)68-02-04 
Коломна (4966)23-41-49 
Кострома (4942)77-07-48 
Краснодар (861)203-40-90 
Красноярск (391)204-63-61 
Курск (4712)77-13-04 
Курган (3522)50-90-47 
Л ипецк (4742)52-20-81

Россия +7(495)268-04-70

Магнитогорск (3519)55-03-13 
Москва (495)268-04-70 
Мурманск (8152)59-64-93 
Набережные Челны (8552)20-53-41 
Нижний Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81 
Ноябрьск (3496)41-32-12 
Новосибирск (383)227-86-73 
Омск (3812)21-46-40 
Орел (4862)44-53-42 
Оренбург (3532)37-68-04 
Пенза (8412)22-31-16 
Петрозаводск (8142)55-98-37 
Псков (8112)59-10-37 
Пермь (342)205-81-47

Ростов-на-Дону (863)308-18-15 
Рязань (4912)46-61-64 
С амара (846)206-03-16 
С анкт-Петербург (812)309-46-40 
С аратов (845)249-38-78 
С евастополь (8692)22-31-93 
С аранск (8342)22-96-24 
С имферополь (3652)67-13-56 
С моленск (4812)29-41 -54 
С очи (862)225-72-31 
С таврополь (8652)20-65-13 
С ургут (3462)77-98-35 
С ыктывкар (8212)25-95-17 
Тамбов (4752)50-40-97 
Тверь (4822)63-31-35

Казахстан +7(7172)727-132 Киргизия +996(312)96-26-47

Тольятти (8482)63-91-07 
Томск (3822)98-41-53 
Тула (4872)33-79-87 
Тюмень (3452)66-21-18 
Ульяновск (8422)24-23-59 
Улан-Удэ (3012)59-97-51 
Уфа (347)229-48-12 
Хабаровск (4212)92-98-04 
Чебоксары (8352)28-53-07 
Челябинск (351)202-03-61 
Череповец (8202)49-02-64 
Чита (3022)38-34-83 
Я кутск (4112)23-90-97 
Я рославль (4852)69-52-93

https://aohua.nt-rt.ru/ || aho@nt-rt.ru

HD серия
Ветеринарная эндоскопия AOHUA

HD изображение

L■ Изображения высокой четкости отображает больше 
деталей, мельчайшие изменения прямо перед глазами.

https://aohua.nt-rt.ru/
mailto:aho@nt-rt.ru
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Без пропуска кадров, без задержки и сглаживания

Обработка изображений в эндоскопической системе VET-OR1200 HD гораздо более 
плавная, чем раньше, без пропуска кадров. Высокочастотный режим может отлично 
отображать детали изображения в процессе движения.

Функция НЬЕ

Мощная модернизированная функция НЬЕ позволяет лучше выделить гемоглобин в 
крови и заметно усиливает акцент на возможном направлении кровотока в пораженной

ткани.
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Более высокие возможности обработки данных

Модульная конструкция

Вариации интерфейсов

Полностью цифровая обработка изображений

о С 7

i



Эндоскопическая система AOHUA для ветеринарии

Матрица: 1/2.8 CMOS

Выходной сигнал: Full HD 1920*1080Р 50/60fps

Головка камеры: эргономичная, имеет две программируемые клавиши управления

Стандарт защиты: IPX 67

Видео выходы: HDMI+DVI+VGA+CVBS

Возможность подключения к сети: RJ45

Клавиши на головке программируемые (по умолчанию): автоматический Баланс 
белого, стоп кадр

Клавиши на блоке: меню, автоматический баланс белого, стоп кадр, освещение, запись 
фото и видео

Запись фото и видео: на USB носитель в формате MP4

Длина кабеля головки камеры: 3 метра

Улучшенная чувствительность и помехоустойчивость 
Автоматическая установка баланса белого 
Регулировка среднего уровня яркости 
Ускоренная отработка изменений яркости сцены наблюдения 
Камерная головка с кнопками управления 
Регулировка цветового тона
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VET-0 R1200HD

Ветеринарная эндоскопическая HD система

Характеристики

1. Источник питания: АС 110-220VAC(10%) 50/60HZ
2. Выход видеосигнала: DVI, AV, Y/C (S-video)
3. Встроенное USB-устройство для захвата изображений (подключение к ПК)
4. Тип защиты от поражения электрическим током: Class I
5. Регулировка яркости: +- 50 уровней
6. Степень защиты от поражения электрическим током: BF type
7. IRIS (подавление бликов)
8. Улучшение изображения: 3 уровня
9. НЬЕ (гемоглобиновый индекс)

10. Полная цифровая обработка изображений
11. Функция заморозки: 16 изображений
12. Фото и видео запись на USB-диск 16G
13. Регулировка источника света: 9 уровней
14. Автоматический баланс белого
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VET-OR1200R

HD система с возможностью подключения жесткой эндоскопии

Характеристики

1. Источник питания: АС 110-220V АС (10%) 50/60HZ
2. Выход видеосигнала: DVI, AV, Y/C (S-video)
3. Встроенное USB-устройство для захвата изображений (подключение к
4. Тип защиты от поражения электрическим током: Class I
5. Регулировка яркости: +- 50 уровней
6. Степень защиты от поражения электрическим током: BF type
7. IRIS (подавление бликов)
8. Улучшение изображения: 3 уровня
9. НЬЕ (гемоглобиновый индекс)

10. Полная цифровая обработка изображений
11. Функция заморозки: 16 изображений
12. Фото и видео запись на USB-диск 16G
13. Регулировка источника света: 9 уровней
14. Автоматический баланс белого
15. Совместимость с гибким и жестким эндоскопом
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Сделайте эндоскопическую диагностику и лечение 
популярнее и удобнее

Алматы  (7273)495-231 
А нгарск (3955)60-70-56 
А рхангельск (8182)63-90-72 
А страхань (8512)99-46-04 
Барнаул (3852)73-04-60 
Белгород (4722)40-23-64 
Благовещенск (4162)22-76-07 
Б рянск (4832)59-03-52 
Владивосток (423)249-28-31 
Владикавказ (8672)28-90-48 
Владимир (4922)49-43-18 
Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-41-59 
Воронеж (473)204-51-73 
Екатеринбург (343)384-55-89

Иваново (4932)77-34-06 
Ижевск (3412)26-03-58 
Иркутск (395)279-98-46 
Казань (843)206-01-48 
Калининград (4012)72-03-81 
Калуга (4842)92-23-67 
Кемерово (3842)65-04-62 
Киров (8332)68-02-04 
Коломна (4966)23-41-49 
Кострома (4942)77-07-48 
Краснодар (861)203-40-90 
Красноярск (391)204-63-61 
Курск (4712)77-13-04 
Курган (3522)50-90-47 
Л ипецк (4742)52-20-81

Р оссия +7(495)268-04-70

Магнитогорск (3519)55-03-13 
Москва (495)268-04-70 
Мурманск (8152)59-64-93 
Набережные Челны (8552)20-53-41 
Нижний Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81 
Ноябрьск (3496)41-32-12 
Новосибирск (383)227-86-73 
О мск (3812)21-46-40 
О рел (4862)44-53-42 
О ренбург (3532)37-68-04 
Пенза (8412)22-31-16 
Петрозаводск (8142)55-98-37 
Псков (8112)59-10-37 
Пермь (342)205-81-47

Р остов-на-Дону (863)308-18-15 
Р язань (4912)46-61-64 
С амара (846)206-03-16 
С анкт-Петербург (812)309-46-40 
С аратов (845)249-38-78 
С евастополь (8692)22-31-93 
С аранск (8342)22-96-24 
С имф ерополь (3652)67-13-56 
С моленск (4812)29-41 -54 
С очи (862)225-72-31 
Ставрополь (8652)20-65-13 
Сургут (3462)77-98-35 
С ыктывкар (8212)25-95-17 
Тамбов (4752)50-40-97 
Т верь (4822)63-31-35

Казахстан +7(7172)727-132 Киргизия +996(312)96-26-47

Тольятти (8482)63-91-07 
Томск (3822)98-41-53 
Тула (4872)33-79-87 
Т юмень (3452)66-21-18 
Ульяновск (8422)24-23-59 
Улан-Удэ (3012)59-97-51 
У фа (347)229-48-12 
Х абаровск (4212)92-98-04 
Чебоксары (8352)28-53-07 
Челябинск (351)202-03-61 
Череповец (8202)49-02-64 
Чита (3022)38-34-83 
Я кутск (4112)23-90-97 
Я рославль (4852)69-52-93

https://aohua.nt-rt.ru/ || aho@nt-rt.ru

https://aohua.nt-rt.ru/
mailto:aho@nt-rt.ru

